

2576L Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE. THE MALL. PATIALA-147001 (PUNJAB) Office: Chief Engineer/HRD (RECRUITMENT SECTION) PATIALA

Recruitment for various posts against CRA 293/19

Corrigendum no. 6

In continuation to detailed advertisement dated 05.09.19 regarding recruitment of various posts against CRA 293/19, applicants who have applied for the post of Steno-typist are

Date: 05.12.19

posts against CRA 293/19, applicants who have applied for the post of Steno-typist are hereby informed that the recruitment for the post of Steno-typist is cancelled. In view of this, application fee submitted by the applicants for the said post will be refunded and a separate public notice indicating detailed procedure for refund of application fee will be issued in due course of time.

Rest of the terms and conditions of the said CRA shall remain same. Candidates are advised to keep visiting PSPCL website <u>www.pspcl.in</u> for further updates.

Chief Engineer HR PSPCL. Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫ਼ਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ– 147001, ਪੰਜਾਬ ਦਫ਼ਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ. (ਭਰਤੀ ਭਾਗ)

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ.: 6

ਮਿਤੀ: 05.12.19

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 05.09.2019 ਨੂੰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਬਿਨੈਕਾਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਸਟੈਨੋ-ਟਾਈਪਿਸਟ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕੀਤਾ ਹੈ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਟੈਨੋ-ਟਾਈਪਿਸਟ ਦੀ ਭਰਤੀ ਰੱਦ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਇਸ ਦੇ ਮੱਦੇਨਜ਼ਰ ਇਸ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਈ ਗਈ ਫ਼ੀਸ ਰਿਫ਼ੰਡ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਫ਼ੀਸ ਰਿਫ਼ੰਡ ਦੇ ਡਿਟੇਲਡ ਵੇਰਵੇ ਲਈ ਇੱਕ ਵੱਖਰਾ ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਇਸ ਸੀਆਰਏ ਅਧੀਨ ਬਾਕੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਓਹੀ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

> ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।